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LEGENDA

 Existente

A ser construído

A ser demolido

TABELA DE ESQUADRIAS

 2 x 2,30 mP1

P2

P3

J1

J2

J3

J4

 0,80 x 2,10 m

 0,60 x 1,60 m

 1,00 x 1,30 x 1,00 m

 2,00 x 0,70 x 1,40 m

 1,00 x 0,90 x 1,20 m

 0,80 x 0,90 x 1,20 m

A ser substituído

PROP.:

LOCAL:

OBRA: Velório Municipal - Reforma 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO 

PROJETO ARQUITETÔNICO REFORMA

Aprovações

SITUAÇÃO

ÁREAS:

Avenida da Saudade, nº 621

reconhecimento por parte da prefeitura, do direito de

Escala Indicada

Declaro que a aprovação do projeto, não implica no 

propriedade do terreno.

ABRIL/2021

BERNARDINO DE CAMPOS - SP

ART

Jardim Planalto

Proprietária

CNPJ Nº 44.563.591/0001-80 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DE CAMPOS - SP

BERNARDINO DE CAMPOS - SP

Área total ................ 425,34m²
Carla Cristina Costa Lima

SECRETARIA DE OBRAS

CREA/SP: 5069007337

Área construída .......274,73m²

Folha 1
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